
   Gyvenimo aprašymas  Lina Petronienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2015 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 2  

ASMENINĖ INFORMACIJA Lina Petronienė  
 

 

 

 85 2396986   

lina.petroniene@vrk.lt 

 

 

DARBO PATIRTIS  

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA  

2007-2010 Teisės magistras  
 Mykolo Romerio universitetas  

1995-1997 Informatikos magistras  

 Vilniaus universitetas    

1991-1995 Informatikos bakalauras  

 Vilniaus universitetas  

ASMENINIAI GEBĖJIMAI  
 

 

2007- iki dabar Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus vedėja 

Vyriausioji rinkimų komisija 

▪ Politinių organizacijų ir kampanijų finansavimo kontrolė  

▪ Skyriaus darbo organizavimas 

▪ VRK sprendimų projektų rengimas 

▪ Informacinės sistemos vystymo poreikių nustatymas, bendradarbiavimas su kūrėjais  
 

2014 balandžio – rugsėjo mėn. Trumpalaikė ekspertė  

IPA 2010 Twinning light projektas Nr. HR/2010/IB/JH/02 TWL “Politinių partijų ir kampanijų finansavimo 
kontrolės sistemos stiprinimas” (Kroatija) 

Atliktos analizės ir paruoštos ataskaitos apie teisinį reguliavimą, pažeidimus ir prevencines priemones 
jų užkardymui, žemesnės grandies vykdomą kontrolę ir rekomendacijos jos gerinimui, ilgalaikė 
ekspertų mokymo programa ir mokytojų mokymo programa, informacinės sistemos galimybių studija  
 

2001- 2007   Analitikė programuotoja 
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 

▪ Vartotojų poreikių analizė, 

▪ duomenų bazių kūrimas, 

▪ programavimas 

▪ 2003 metais buvau stažuotėje Europos Parlamente Parlamentinių tyrimų ir dokumentacijos centre 
(ECPRD) 

1997-2001 Informacijos sistemintoja konsultantė, vyr. specialistė 

Vyriausioji rinkimų komisija 

1996-1997 Darbas pagal terminuotą sutartį 

 Vyriausioji rinkimų komisija 

1995- 1996   Programuotoja konsultantė 

Lietuvos medicinos biblioteka 

Gimtoji kalba Lietuvių 

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  Informacijos pateikimas žodžiu   

Anglų B2 B2 B2 B2 B2 

Rusų B2 B2 B2 B2 B2 



   Gyvenimo aprašymas  Lina Petronienė 

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 2  

 

 

 

             

Bendravimo gebėjimai ▪ Geri bendravimo įgūdžiai, konsultacijos telefonu 

▪ Bendradarbiavimo su kitomis institucijomis patirtis 

▪ Pranešimų skaitymo patirtis įvairiose auditorijose (seminarai, konferencijos) 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

▪ Lyderystė (vadovauju 6 žmonių (per rinkimus iki 10) darbui) 

▪ Geri organizaciniai gebėjimai (įvairių seminarų, mokymų, konferencijų organizavimas) 

Patirtis rinkimuose ▪ Rinkimų procedūrų išmanymas (darbas VRK sekretoriate skirtingose pozicijose nuo 1996 metų, 
rinkimų stebėjimas virš 10 valstybių) 

▪ Susipažinusi su skirtingų valstybių politinių partijų ir kampanijų finansavimo ir priežiūros patirtimi 

▪ Dalyvavau ne vienoje darbo grupėje rengiant teisės aktų projektus, atliekant teisės aktų pažeidimų 
tyrimus 

Patirtis valstybiniame sektoriuje ▪ 26 metai, iš jų 16 – politinių organizacijų ir kampanijų finansavimo kontrolės srityje 

Konferencijos, seminarai 

 

▪ Skaičiau pranešimus daugiau nei 15 tarptautinių konferencijų ir seminarų apie politinių organizacijų ir 
politinių kampanijų finansavimą bei finansavimo kontrolę, informacinių sistemų panaudojimą šioje 
srityje, politinės reklamos stebėseną. 

▪ Rengiu ir vedu seminarus apie apskaitą politinės kampanijos dalyviams ir iždininkams, už partijų 
apskaitą atsakingiems asmenims, politinės reklamos stebėseną rinkimų komisijoms, partijų ir 
kampanijų finansavimą auditoriams. 

  

Papildoma informacija 

 

▪ 2009 ir 2011 m. dalyvavau GRECO plenarinėse sesijose, kuriose buvo svarstomos rekomendacijos 
ir jų įgyvendinimas Lietuvai politinių partijų finansavimo srityje, dirbau įgyvendinant šias 
rekomendacijas 

▪ Esu stebėjusi rinkimus Danijoje (1999 m.), Sakartvele (2008 m.), Azerbaidžane (2010 m., 2013 m.), 
Rusijoje (2011 m.), Latvijoje (2013 m.), Estijoje (2013 m.), Ukrainoje (2014), Kroatijoje (2014, 2017), 
Kazachstane (2015), Jungtinėje Karalystėje (2016, Brexit), JAV (2016), Armėnijoje (2017), Moldovoje 
(2019) 

▪ 2012 m. dalyvavau mokymuose „Politinių partijų reglamentavimas Europos rinkimų organizatoriams“ 
(1 savaitė, Meksika), 2013 m. – „Rinkimų administravimas: nauji iššūkiai“ (2 savaitės, Indija)  


